rit, ix, 268. Tres sunt rationes, ix, 268. — Spiritum sanctum Patris et Filii nuxum esse declaratur, ix, 307. — Spiritus sanctus a Patre et a Filio missus est, ix, 307. — Divinitas Spiritus sancti vindicatur, ix, 307. — Missio Spiritus sancti fuit missio aquilis, ix, 307. — Tot modis Spiritus sanctus hominibus inspiratur quot dona illius sunt, ix, 307. — Cur Spiritus sanctus in Pentecoste sub forma ignis linguarum et sonitus apparuerit, ix, 307. — Num Spiritus sanctus Christi pater dici possit, ix, 304. — Spiritu sancto quomodo conveniat peculiariter dici Dominum dominorum, x, 404. — Spiritus sancti schola nulla utilior est, x, 203. — Spiritus aliquando significat cor et os, x, 184. — Spiritus contribulatus, quis, x, 342. — Spiritus principalis, quis, x, 342. — Spiritus varie exponitur, xi, 477.

SOPNSA. — Spensa Christi Ecclesia, B. Virgo et aliae virgines, x, 297. — Spense vestis deaurata et amictus varius quis, x, 297. — Sponsa Christi per praerogativam dicuntur qui virginitatem in Ecclesia vorverunt, non extra, x, 299.

STADIUM. — Stadium spirituale est donum justificationis fidem, spem et charitatem continens, ix, 127. — Extra studia Haeretici et improbi currunt, ix, 127. — In stadio spirituali bene currendum est, ix, 127. — Cur et quomodo Deus non excitat ad currendum in stadio, ix, 127. — Currentibus in stadio Christianis abstiendum est ab impedimentis hujus saeculi, ix, 127.

STANCARUS. — Stancari error de mediatione refellitur, i, 436.

STELLA. — Stellar ornant coelum, viii, 273. — Stellar sunt veluti castrorum celestium acies ordinata, x, 195.

STEPHANUS. — S. Stephani regis Hungarorum vita narratur, viii, 191. — Zelus S. Stephaniani propagationem religionis, viii, 193. — S. Stephanus nubil Giselam, viii, 195. — Misericordia et veritas S. Stephani, viii, 196. — Devotio S. Stephani erga B. M. Virginem, viii, 197. — Fama S. Stephani propagatio, viii, 198. — Morbus S. Stephani, viii, 199. — Mors S. Stephani, viii, 199. — Miracula S. Stephani, viii, 200. — Accusatio de conuge S. Stephani, viii, 202. — Cur festum S. Stephani Natalem Domini sequitur, ix, 91. — Stephani Eduensis opera, xii, 428.

STERILITAS. — Sterilitas animæ duobus modis accipitur, x, 206. — Sterilitas quedam incredibilis post hanc vitam, x, 234.

STRABUS. — Strabi Fulensis opera, xi, 425.

STRIDOR. — Quid sit stridor dentium, ix, 392.

STUDIUM. — Studium præcipuum justi, x, 29.

STULTUS. — Stulti vocantur qui confidunt in divitiis suis, x, 323.

SUBDIACONATUS. — Subdiaconatus est ordo, ii, 438. — Subdiaconatus est vere Sacramentum, v, 30.